
Uchwała Nr XV / 114 / 2012 

Rady Gminy Sadlinki 

 

z dnia 31 października 2012 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie prawa własności nieruchomości 

położonych w obrębach Glina, Rusinowo i Nebrowo Małe, gmina Sadlinki na rzecz Skarbu 

Państwa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. A ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r., Nr 102, poz.651 z późn. zm.)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nieruchomości gruntowych oznaczonych jako 

działki: 

1. Nr 95/1 o powierzchni 0,0010 ha, obręb Glina, KW GD1I/00020774/7, 

2. Nr 124/1 o powierzchni 0,2848 ha, obręb Glina, KW GD1I/00020774/7, 

3. Nr 217/1 o powierzchni 0,0013 ha, obręb Glina, KW GD1I/00020774/7, 

4. Nr 220/1 o powierzchni 0,0009 ha, obręb Glina, KW GD1I/00020774/7, 

5. Nr 63/1 o powierzchni 0,0016 ha, obręb Rusinowo, KW GD1I/00020774/7, 

6. Nr 43/1 o powierzchni 0,0016 ha, obręb Nebrowo Małe, KW GD1I/00020774/7, 

7. Nr 226/1 o powierzchni 0,0746 ha, obręb Nebrowo Małe, KW GD1I/00022030/4, 

8. Nr 227/1 o powierzchni 0,0004 ha, obręb Nebrowo Małe, KW GD1I/00022030/4, 

9. Nr 231/1 o powierzchni 0,0018 ha, obręb Nebrowo Małe, KW GD1I/00022030/4, 

10. Nr 232/1 o powierzchni 0,0008 ha, obręb Nebrowo Małe, KW GD1I/00022030/4, 

11. Nr 236/1 o powierzchni 0,0166 ha, obręb Nebrowo Małe, KW GD1I/00022030/4. 

na rzecz Skarbu Państwa w celu realizacji zadań Skarbu Państwa z zakresu gospodarki wodnej. 

§ 2 

Koszty przeniesienia prawa własności pokrywa Wnioskodawca. 

§ 3 

Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§4 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sadlinki 

 

Jan Piskor 



 

Uzasadnienie: 

 Przedmiotowe nieruchomości zajęte zostały pod odbudowę kanału Jajło IV w ramach 

inwestycji p.n.: Kanał Jajło IV – odbudowa koryta kanału w km 0+000 – 5+100 gm. Sadlinki, 

pow. kwidzyński , woj. pomorskie. Kanał stanowi urządzenie melioracji wodnych 

podstawowych – art. 71, ust. 1 pkt 3 i 5 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne  

(t. j. Dz.U. 2012 nr 0 poz. 145). Zgodnie z przepisami art. 72, ust. 1 cytowanej ustawy 

urządzenia melioracji wodnych podstawowych stanowią własność Skarbu Państwa. 

 W związku z tym, że grunt pod urządzeniami melioracji wodnych podstawowych 

stanowi własność Skarbu Państwa koniecznie jest uregulowanie stanu prawnego  

i przekazanie skazanych nieruchomości do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, którym  

w tym przypadku Starosta Kwidzyński. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


